
 ZARZĄDZENIE Nr 1058/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 i art. 

257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych, 

zleconych oraz porozumień z administracją rządową w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1058/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 922,00 4 922,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 922,00 -4 922,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 922,00 -4 922,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 922,00 4 922,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 922,00 -4 922,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 922,00 -4 922,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-19,00 -19,00 - - - - - - -

bieżące -19,00 -19,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-19,00 -19,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-19,00 -19,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki -19,00 -19,00 - - - - - - -

bieżące -19,00 -19,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-19,00 -19,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-19,00 -19,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

19,00 19,00 - - - - - - -

bieżące 19,00 19,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

19,00 19,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19,00 19,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 19,00 19,00 - - - - - - -

bieżące 19,00 19,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

19,00 19,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19,00 19,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 - - - - - 0,00 - -



3

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-200 000,00 - - - - - -200 000,00 - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

bieżące 200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki -200 000,00 - - - - - -200 000,00 - -

bieżące -200 000,00 - - - - - -200 000,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-200 000,00 - - - - - -200 000,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-200 000,00 - - - - - -200 000,00 - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -680 613,00 - - - 680 613,00 - 0,00 -

80101 Szkoły podstawowe 592 890,00 592 890,00 - - - - - - -

bieżące 592 890,00 592 890,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

586 890,00 586 890,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

917 913,00 917 913,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-331 023,00 -331 023,00 - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa"

49 000,00 49 000,00 - - - - - - -

bieżące 49 000,00 49 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

49 000,00 49 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

49 000,00 49 000,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 150 176,00 150 176,00 - - - - - - -

bieżące 150 176,00 150 176,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

150 176,00 150 176,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

150 176,00 150 176,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 393 714,00 393 714,00 - - - - - - -

bieżące 393 714,00 393 714,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

387 714,00 387 714,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

718 737,00 718 737,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-331 023,00 -331 023,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

183 694,00 - - - - 183 694,00 - - -

bieżące 183 694,00 - - - - 183 694,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

183 694,00 - - - - 183 694,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

183 694,00 - - - - 183 694,00 - - -

000114- na "Narodowy Program 600,00 - - - - 600,00 - - -



4

001 Rozwoju Czytelnictwa"

bieżące 600,00 - - - - 600,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

600,00 - - - - 600,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

600,00 - - - - 600,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 6 765,00 - - - - 6 765,00 - - -

bieżące 6 765,00 - - - - 6 765,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 765,00 - - - - 6 765,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 765,00 - - - - 6 765,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 176 329,00 - - - - 176 329,00 - - -

bieżące 176 329,00 - - - - 176 329,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

176 329,00 - - - - 176 329,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

176 329,00 - - - - 176 329,00 - - -

80104 Przedszkola -1 785 149,00 -1 785 149,00 - - - - - - -

bieżące -1 785 149,00 -1 785 149,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 785 149,00 -1 785 149,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 196 586,00 -1 196 586,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-588 563,00 -588 563,00 - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa"

5 850,00 5 850,00 - - - - - - -

bieżące 5 850,00 5 850,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 850,00 5 850,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 850,00 5 850,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-1 286 500,00 -1 286 500,00 - - - - - - -

bieżące -1 286 500,00 -1 286 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 286 500,00 -1 286 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 286 500,00 -1 286 500,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 84 064,00 84 064,00 - - - - - - -

bieżące 84 064,00 84 064,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

84 064,00 84 064,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

84 064,00 84 064,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki -588 563,00 -588 563,00 - - - - - - -

bieżące -588 563,00 -588 563,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-588 563,00 -588 563,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-588 563,00 -588 563,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

-12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

bieżące -12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -



5

bieżące -12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -61 277,00 -74 316,00 - - - 13 039,00 - - -

bieżące -61 277,00 -74 316,00 - - - 13 039,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-61 277,00 -74 316,00 - - - 13 039,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

63 585,00 50 546,00 - - - 13 039,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-124 862,00 -124 862,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki -61 277,00 -74 316,00 - - - 13 039,00 - - -

bieżące -61 277,00 -74 316,00 - - - 13 039,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-61 277,00 -74 316,00 - - - 13 039,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

63 585,00 50 546,00 - - - 13 039,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-124 862,00 -124 862,00 - - - - - - -

80115 Technika 87 819,00 - - - - 87 819,00 - - -

bieżące 87 819,00 - - - - 87 819,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

87 819,00 - - - - 87 819,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

87 819,00 - - - - 87 819,00 - - -

000114-
001

na "Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa"

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

bieżące 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 84 819,00 - - - - 84 819,00 - - -

bieżące 84 819,00 - - - - 84 819,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

84 819,00 - - - - 84 819,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

84 819,00 - - - - 84 819,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

30 703,00 - - - - 30 703,00 - - -

bieżące 30 703,00 - - - - 30 703,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

30 703,00 - - - - 30 703,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

30 703,00 - - - - 30 703,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych 
szkół I i II stopnia

30 703,00 - - - - 30 703,00 - - -

bieżące 30 703,00 - - - - 30 703,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

30 703,00 - - - - 30 703,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

30 703,00 - - - - 30 703,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

510 632,00 - - - - 510 632,00 - - -

bieżące 510 632,00 - - - - 510 632,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

510 632,00 - - - - 510 632,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

510 632,00 - - - - 510 632,00 - - -

000114-
001

na "Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa"

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

bieżące 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -



6

- wydatki jednostek 
budżetowych

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 64 440,00 - - - - 64 440,00 - - -

bieżące 64 440,00 - - - - 64 440,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

64 440,00 - - - - 64 440,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

64 440,00 - - - - 64 440,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 434 192,00 - - - - 434 192,00 - - -

bieżące 434 192,00 - - - - 434 192,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

434 192,00 - - - - 434 192,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

434 192,00 - - - - 434 192,00 - - -

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne

-9 600,00 - - - - -9 600,00 - - -

bieżące -9 600,00 - - - - -9 600,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 600,00 - - - - -9 600,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-9 600,00 - - - - -9 600,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-9 600,00 - - - - -9 600,00 - - -

bieżące -9 600,00 - - - - -9 600,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 600,00 - - - - -9 600,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-9 600,00 - - - - -9 600,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

49 019,00 - - - - 49 019,00 - - -

bieżące 36 519,00 - - - - 36 519,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

36 519,00 - - - - 36 519,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

36 519,00 - - - - 36 519,00 - - -

majątkowe 12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

000114-
001

na "Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa"

750,00 - - - - 750,00 - - -

bieżące 750,00 - - - - 750,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

750,00 - - - - 750,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

750,00 - - - - 750,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 35 769,00 - - - - 35 769,00 - - -

bieżące 35 769,00 - - - - 35 769,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

35 769,00 - - - - 35 769,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

35 769,00 - - - - 35 769,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

majątkowe 12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

-21 964,00 - - - - -21 964,00 - - -



7

bieżące -21 964,00 - - - - -21 964,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-21 964,00 - - - - -21 964,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-21 964,00 - - - - -21 964,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-21 964,00 - - - - -21 964,00 - - -

bieżące -21 964,00 - - - - -21 964,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-21 964,00 - - - - -21 964,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-21 964,00 - - - - -21 964,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 842,00 - - - - - - 8 842,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-8 842,00 - - - - - - -8 842,00 -

000151-
024

Wspieranie organizacji 
doradztwa metodycznego

0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 842,00 - - - - - - 8 842,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-8 842,00 - - - - - - -8 842,00 -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-7 269,00 -4 672,00 - - - -2 597,00 - - -

bieżące -7 269,00 -4 672,00 - - - -2 597,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-8 709,00 -6 112,00 - - - -2 597,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

603,00 3 200,00 - - - -2 597,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 312,00 -9 312,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-2 597,00 - - - - -2 597,00 - - -

bieżące -2 597,00 - - - - -2 597,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 597,00 - - - - -2 597,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 597,00 - - - - -2 597,00 - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

bieżące 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki -7 872,00 -7 872,00 - - - - - - -

bieżące -7 872,00 -7 872,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 312,00 -9 312,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 312,00 -9 312,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -



8

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

bieżące -95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

bieżące -95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

317 266,00 317 266,00 - - - - - - -

bieżące 317 266,00 317 266,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

317 266,00 317 266,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

317 266,00 317 266,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
uczniów w szkołach 
podstawowych

317 266,00 317 266,00 - - - - - - -

bieżące 317 266,00 317 266,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

317 266,00 317 266,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

317 266,00 317 266,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

bieżące 1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

000205-
002

Utrzymanie jednostki 1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

bieżące 1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 

71 290,00 - - - - 71 290,00 - - -



9

dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

bieżące 71 290,00 - - - - 71 290,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

71 290,00 - - - - 71 290,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

71 290,00 - - - - 71 290,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
powiat

71 290,00 - - - - 71 290,00 - - -

bieżące 71 290,00 - - - - 71 290,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

71 290,00 - - - - 71 290,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

71 290,00 - - - - 71 290,00 - - -

80195 Pozostała działalność 148 672,00 381 468,00 - - - -232 796,00 - 0,00 -

bieżące 161 172,00 393 968,00 - - - -232 796,00 - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

161 172,00 393 968,00 - - - -232 796,00 - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

70 439,00 393 968,00 - - - -232 796,00 - -90 733,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

90 733,00 - - - - - - 90 733,00 -

majątkowe -12 500,00 -12 500,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-12 500,00 -12 500,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-322 090,00 -89 294,00 - - - -232 796,00 - - -

bieżące -322 090,00 -89 294,00 - - - -232 796,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-322 090,00 -89 294,00 - - - -232 796,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-322 090,00 -89 294,00 - - - -232 796,00 - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu 
technicznego placówek 
oświatowych

-282 679,00 -282 679,00 - - - - - - -

bieżące -282 679,00 -282 679,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-282 679,00 -282 679,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-282 679,00 -282 679,00 - - - - - - -

000402-
001

Sfinansowanie 
zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli emerytów i 
rencistów

765 941,00 765 941,00 - - - - - - -

bieżące 765 941,00 765 941,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

765 941,00 765 941,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

765 941,00 765 941,00 - - - - - - -

000530-
703

Podniesienie standardu 
technicznego budynków 
jednostek oświatowych

-12 500,00 -12 500,00 - - - - - - -

majątkowe -12 500,00 -12 500,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-12 500,00 -12 500,00 - - - - - - -

001350-
053

Kompleksowy Program 
Wsparcia dla Rodzin - "Za 
życiem"

0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -



10

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-90 733,00 - - - - - - -90 733,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

90 733,00 - - - - - - 90 733,00 -

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

53 935,00 53 935,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-53 935,00 -53 935,00 - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla 
dzieci i młodzieży szkół 
łódzkich R

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

53 935,00 53 935,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-53 935,00 -53 935,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

167 976,00 - - - - 167 976,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-167 976,00 - - - - -167 976,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 167 976,00 - - - - 167 976,00 - - -

bieżące 167 976,00 - - - - 167 976,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

167 976,00 - - - - 167 976,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

167 976,00 - - - - 167 976,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek -167 976,00 - - - - -167 976,00 - - -

bieżące -167 976,00 - - - - -167 976,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-167 976,00 - - - - -167 976,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-167 976,00 - - - - -167 976,00 - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 567,00 1 567,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 567,00 -1 567,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-1 567,00 -1 567,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 567,00 1 567,00 - - - - - - -



11

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 567,00 -1 567,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-1 567,00 -1 567,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 - - - - 0,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-25 168,00 - - - - -25 168,00 - - -

bieżące -25 168,00 - - - - -25 168,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-25 168,00 - - - - -25 168,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-25 168,00 - - - - -25 168,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-25 168,00 - - - - -25 168,00 - - -

bieżące -25 168,00 - - - - -25 168,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-25 168,00 - - - - -25 168,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-25 168,00 - - - - -25 168,00 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

7 116,00 - - - - 7 116,00 - - -

bieżące 7 116,00 - - - - 7 116,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 116,00 - - - - 7 116,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 116,00 - - - - 7 116,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

7 116,00 - - - - 7 116,00 - - -

bieżące 7 116,00 - - - - 7 116,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 116,00 - - - - 7 116,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 116,00 - - - - 7 116,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

55 375,00 - - - - 55 375,00 - - -

bieżące 55 375,00 - - - - 55 375,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

55 375,00 - - - - 55 375,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

55 375,00 - - - - 55 375,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 55 375,00 - - - - 55 375,00 - - -

bieżące 55 375,00 - - - - 55 375,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

55 375,00 - - - - 55 375,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

55 375,00 - - - - 55 375,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-10 587,00 - - - - -10 587,00 - - -

bieżące -10 587,00 - - - - -10 587,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 587,00 - - - - -10 587,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 587,00 - - - - -10 587,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-10 587,00 - - - - -10 587,00 - - -

bieżące -10 587,00 - - - - -10 587,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 587,00 - - - - -10 587,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 587,00 - - - - -10 587,00 - - -



12

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-52 142,00 - - - - -52 142,00 - - -

bieżące -52 142,00 - - - - -52 142,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-52 142,00 - - - - -52 142,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-29 000,00 - - - - -29 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-23 142,00 - - - - -23 142,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-29 000,00 - - - - -29 000,00 - - -

bieżące -29 000,00 - - - - -29 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-29 000,00 - - - - -29 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-29 000,00 - - - - -29 000,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki -23 142,00 - - - - -23 142,00 - - -

bieżące -23 142,00 - - - - -23 142,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-23 142,00 - - - - -23 142,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-23 142,00 - - - - -23 142,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

-6 038,00 - - - - -6 038,00 - - -

bieżące -6 038,00 - - - - -6 038,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 038,00 - - - - -6 038,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 038,00 - - - - -6 038,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-6 038,00 - - - - -6 038,00 - - -

bieżące -6 038,00 - - - - -6 038,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 038,00 - - - - -6 038,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 038,00 - - - - -6 038,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

12 164,00 - - - - 12 164,00 - - -

bieżące 12 164,00 - - - - 12 164,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

12 164,00 - - - - 12 164,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

12 164,00 - - - - 12 164,00 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 12 164,00 - - - - 12 164,00 - - -

bieżące 12 164,00 - - - - 12 164,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

12 164,00 - - - - 12 164,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

12 164,00 - - - - 12 164,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

19 280,00 - - - - 19 280,00 - - -

bieżące 19 280,00 - - - - 19 280,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 280,00 - - - - 10 280,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19 280,00 - - - - 19 280,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 19 280,00 - - - - 19 280,00 - - -

bieżące 19 280,00 - - - - 19 280,00 - - -



13

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 280,00 - - - - 10 280,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19 280,00 - - - - 19 280,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

855 Rodzina 0,00 0,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

219,00 219,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-219,00 -219,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-219,00 -219,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

219,00 219,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-219,00 -219,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-219,00 -219,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

34 698,00 34 698,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-34 698,00 -34 698,00 - - - - - - -

000369-
003

Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

34 698,00 34 698,00 - - - - - - -

bieżące 34 698,00 34 698,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 698,00 34 698,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

34 698,00 34 698,00 - - - - - - -

000369-
011

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
realizujących zadania 
związane z 
zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych

-34 698,00 -34 698,00 - - - - - - -

bieżące -34 698,00 -34 698,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-34 698,00 -34 698,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-34 698,00 -34 698,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -680 613,00 - - - 680 613,00 0,00 0,00 -

bieżące 0,00 -668 113,00 - - - 668 113,00 0,00 0,00 -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 148,00 14 148,00 - - - 9 000,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -23 148,00 -682 261,00 - - - 659 113,00 0,00 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

1 444 180,00 466 840,00 - - - 859 231,00 200 000,00 -81 891,00 -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-1 467 328,00 -1 149 101,00 - - - -200 118,00 -200 000,00 81 891,00 -

majątkowe - -12 500,00 - - - 12 500,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - -12 500,00 - - - 12 500,00 - - -


